平成 28年 10月 3日

各 位

株式会社 鳥取銀行

米子営業部の新築移転オープンにかかる
オープニングセレモニー実施について

 株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）は、平成 28年 10月 11日（火）、米子営業部

の新築移転オープンにあたり、下記のとおりオープニングセレモニーを実施いたします

のでお知らせします。

記

日   程 平成 28年 10月 11日（火）午前 8時 40分

場   所 当行米子営業部（米子市東福原四丁目 23-5） 正面入口前

式 次 第

（1）施主挨拶    当行 代表取締役頭取  平井 耕司

（2）来賓者祝辞   米子市長       野坂 康夫 様

（3）出席者によるテープカット

出 席 者

【来賓】

  米子市長           野坂 康夫  様

  米子商工会議所会頭      坂口 清太郎 様

  皆生通事業振興会会長     梅林 哲朗  様

  米子営業部後援会会長     伊坂 博   様

【当行】

  代表取締役会長        宮﨑 正彦

  代表取締役頭取        平井 耕司

  取締役専務執行役員      穐山 誠

  取締役専務執行役員      足立 日出男

＜本件についてのお問い合わせ先＞

営業推進部（山崎）・経営統括部（安田）

TEL：0857-37-0245・0260

以上